令和４年９月 26 日

舟橋村立小中学校

 保護者 各位

舟橋村教育委員会

令和４年１０月以降の給食費の全額補助について

 秋晴の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃より、本村の教育活動に、多大なるご理解とご協力をいただき、

深く感謝申し上げます。

 本村では新型コロナウイルス感染症の臨時交付金を活用し、本年度も

１０月以降の小・中学校の給食費について全額補助することが決まりまし

たのでお知らせします。

県内では感染者が減少傾向にあり、本県独自の感染拡大警報「富山アラ

ート」が２７日で終了予定ですが、近隣市町との交流機会が多い本村では、

感染の心配はなくなりません。

本村の小中学校では、学校行事等が順次執り行われる予定ですが、学校

での予防対策をこれまで以上に徹底してまいります。ご家庭におかれまし

ても、これまでと同様に感染対策の徹底に努めていただきますよう、よろ

しくお願いいたします。

                      【連絡先】

                        舟橋村教育委員会

                        TEL:076-464-1121